10/11/21, 12:58 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/A7671F83/03AGdBq267VA9K1BJvI5zg6w59mYKAvOlQXYBuNhAoRVPvl5ugiHbSf3QxNl6YS-_DbOt9… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 79, DE 04 MARÇO DE 2021

Designa Coordenador da Defesa Civil.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o (a) Senhor (a) MANOEL JARBAS SILVA,
portador (a) do RG 21.574.493 PCMG/MG e CPF 073.137.354-56,
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE SOCIAL, como
COORDENADOR DA DEFESA CIVIL no Município de Inhapi-AL.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 04 de março de 2021.

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:A7671F83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 05/03/2021. Edição 1492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/